
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

SPRENDIMAS
DĖL MOKESČIO UŽ VAŽIAVIMĄ ŠIAULIŲ MIESTO GATVĖMIS LIETUVOS 

RESPUBLIKOJE IR UŽSIENIO ŠALYSE, IŠ JŲ IR EUROPOS SĄJUNGOS
VALSTYBĖSE NARĖSE, ĮREGISTRUOTOMIS DIDŽIAGABARITĖMIS IR (AR) 

SUNKIASVORĖMIS TRANSPORTO PRIEMONĖMIS (JŲ JUNGINIAIS) MOKĖJIMO, 
ADMINISTRAVIMO, KONTROLĖS IR LEIDIMŲ IŠDAVIMO TVARKOS APRAŠO IR

MOKESČIO DYDŽIŲ PATVIRTINIMO

2007 m. rugpjūčio 23 d. Nr. T-288 
Šiauliai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 
2000, Nr. 91-2832) 7 straipsnio 27 punktu, 17 straipsnio 21 punktu, Lietuvos Respublikos kelių 
įstatymo (Žin., 1995, Nr. 44-1076; 2002, Nr. 101-4492) 20 straipsniu, Lietuvos Respublikos kelių 
priežiūros ir plėtros programos finansavimo įstatymo (Žin., 2000, Nr. 92-2873; 2004, Nr. 171-6302) 
8 straipsniu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2005 m. balandžio 21 d. nutarimu Nr. 447 „Dėl 
Lietuvos Respublikos kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo įstatymo įgyvendinimo“ 
(Žin., 2005, Nr. 53-1799), Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2002 m. vasario 18 d. 
įsakymu Nr. 3-66 „Dėl maksimalių leidžiamų transporto priemonių matmenų, leidžiamų ašies (ašių) 
apkrovų, leidžiamos bendrosios masės patvirtinimo“ (Žin., 2002, Nr. 23-870) ir atsižvelgdama į 
Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2006 m. balandžio 20 d. įsakymu Nr. 3-150 patvirtintą 
Mokesčio už važiavimą valstybinės reikšmės keliais Lietuvos Respublikoje ir užsienio šalyse, iš jų  
ir Europos Sąjungos valstybėse narėse, įregistruotomis transporto priemonėmis (jų junginiais), kurių 
matmenys su kroviniu ar be jo  viršija leidžiamus, ir (ar) kai viršijama leidžiama ašies (ašių) apkrova 
ir (ar) transporto priemonės (jų junginio) leidžiama bendroji masė, mokėjimo, administravimo, 
kontrolės ir leidimų važiuoti valstybinės reikšmės keliais išdavimo tvarkos aprašą (Žin., 2006, Nr. 
49-1783), Lietuvos Respublikos Vyriausybės atstovo Šiaulių apskrityje 2007 m. vasario 26 d. 
reikalavimą Nr. 4-10, 2007 m. gegužės 25 d. raštą Nr. 2-275 ir 2007 m. liepos 25 d. raštą Nr. 2-354, 
Šiaulių miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a patvirtinti pridedamus:

1. Mokesčio už važiavimą Šiaulių miesto gatvėmis Lietuvos Respublikoje ir užsienio šalyse, iš 
jų  ir Europos Sąjungos valstybėse narėse, įregistruotomis didžiagabaritėmis ir (ar) sunkiasvorėmis 
transporto priemonėmis (jų junginiais) mokėjimo, administravimo, kontrolės ir leidimų išdavimo 
tvarkos aprašą.

2. Mokesčio už važiavimą Šiaulių miesto gatvėmis Lietuvos Respublikoje ir užsienio šalyse, iš 
jų  ir Europos Sąjungos valstybėse narėse, įregistruotomis transporto priemonėmis (jų junginiais), 
kurių matmenys su kroviniu ar be jo  viršija leidžiamus, ir (ar) kai viršijama leidžiama ašies (ašių) 
apkrova ir (ar) transporto priemonės (jų junginio) leidžiama bendroji masė, dydžius.

Savivaldybės meras Genadijus Mikšys




